[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06 »    __04   2017 г.                          г. Енисейск                                             №  56-п
О внесении изменений в Постановление администрации города Енисейска № 267-п от 29.12.2016 г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников МКУ «Архитектурно-производственная группа»»
В соответствии со ст.16 Федерального Закона от 06.10.2003 г.№131-ФЗ» Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь ст. 8,37,39,44,46 Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в постановление администрации города Енисейска № 267-п от 29.12.2016 г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников МКУ «Архитектурно-производственная группа» следующие изменения:
        в подразделе    4.1 слова «привлечение работников к выполнению непредвиденных и особо важных работ и мероприятий – в размере до 50 % оклада» заменить словами «привлечение работников к выполнению непредвиденных и особо важных работ и мероприятий – в размере до 100 % оклада»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Енисейск-Плюс», подлежит размещению на официальном интернет–портале органов местного самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com.  и применяется с 01 января 2017 года.

Глава города                                                                                     И.Н.Антипов